Página 1 de 3

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO MÉDIO PARANAPANEMA
SELEÇÃO COMPETITIVA PÚBLICA Nº 001/2016

EDITAL Nº 012/2016

Dispõe sobre o resultado dos recursos interpostos
quanto às notas preliminares da prova objetiva, retifica
o Anexo I do Edital nº. 010/2016 e Anexo I do edital nº.
011/2016 e dispõe sobre as notas definitivas da prova
objetiva da Seleção Competitiva Pública nº 001/2016.

O PRESIDENTE DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO MÉDIO PARANAPANEMA – CISMEPAR, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO:

1. O resultado dos recursos interpostos quanto às notas preliminares da prova objetiva, conforme segue:

INSCRIÇÃO CANDIDATO DATA DE
NASCIMENTO

CARGO RESULTADO DO
RECURSO

44400704 ISADORA ROMAGNOLLI DANTAS DE OLIVEIRA 12/01/1993 [UNIDADE DE LONDRINA] - TÉCNICO ADMINISTRATIVO INDEFERIDO

44406184 LILIAN NAOMI NAKAHARA 23/11/1993 [UNIDADE DE LONDRINA] - CONTADOR INDEFERIDO

44400196 JEANE LAGOS BIDA DE PAULA LIUTI 07/12/1980 [UNIDADE DE LONDRINA] - TÉCNICO ADMINISTRATIVO INDEFERIDO

44402301 MARIA APARECIDA DA SILVA 19/04/1974 [UNIDADE DE LONDRINA] - TÉCNICO EM ENFERMAGEM INDEFERIDO

44400704 ISADORA ROMAGNOLLI DANTAS DE OLIVEIRA 12/01/1993 [UNIDADE DE LONDRINA] - TÉCNICO ADMINISTRATIVO INDEFERIDO

Página 2 de 3

2. A retificação do Anexo I do Edital nº. 010/2016 que divulgou as notas preliminares da prova objetiva, conforme segue:

EMPREGO – MOTORISTA GERAL
(LONDRINA)

INSCRIÇÃO CANDIDATO DOCUMENTO DATA DE NASCIMENTO RESULTADO TOTAL CE CG PORT MAT

[UNIDADE DE LONDRINA] –
MOTORISTA GERAL

44409723 RUI VAGNER REMEDI 797.764.428-20 13/07/1956 APROVADO 82,50 35,00 17,50 18,00 12,00

3. A retificação do Anexo I do Edital nº. 011/2016 que divulgou a retificação do cronograma da competição seletiva pública, conforme segue:

Prova Prática 29/05/2016 e 05/06/2016

Divulgação das notas definitivas da prova objetiva 25/05/2016

Divulgação das notas preliminares da prova de títulos e prova
prática

13/06/2016

Convocação dos candidatos inscritos como afro-brasileiros para se
apresentarem à Comissão de Acompanhamento do Ingresso de
Afro-Brasileiros

03/06/2016

Prazo para recurso das notas preliminares da prova de títulos e
prova prática

14, 15 e 16/06/2016

Apresentação dos candidatos afro-brasileiros à Comissão de
Acompanhamento do Ingresso de Afro-Brasileiros

06 a 10/06/2016

Resultado do ato de confirmação da Autodeclaração como Afro-
brasileiros

15/06/2016

Divulgação das notas definitivas da prova de títulos, prova prática 24/06/2016

Página 3 de 3

e Divulgação da classificação final preliminar

Prazo para recurso da classificação final preliminar 27, 28 e 29/06/2016

Divulgação da classificação final definitiva e homologação final da
seleção

08/07/2016

4. A ratificação das notas da prova objetiva, divulgadas por meio do Anexo I do Edital nº.  010/2016, as quais tornam-se definitivas.

Londrina, 25 de maio de 2016.

SÍLVIO ANTÔNIO DAMACENO

PRESIDENTE DO CISMEPAR